TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Sr. José Breno Henrique de Menezes - Presidente da Autarquia de Segurança,
Trânsito e Transporte de Tianguá — ASTT, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com

o que determina o artigo 72 da Lei Nº 14.133/21 e considerando o que consta do presente
Processo Administrativo Nº DP09/2023-ASTT, vem RATIFICAR a Declaração de Dispensa de

Licitação no valor de R$ 52.000,00 (Cinquenta e dois mil reais), em favor da proponente
EVOLUTION GRÁFICA DIGITAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 29.907.999/0001-39,

sediada à Rua FRANCISCO BATISTA LEAL, 739 — CENTRO — TIANGUA-CE, Telefone:

(88) 9953-7017. E-mail: evolutiongraficadigital(Dgmail.com, neste ato representado pelo Sr.

Tiago Sousa de Oliveira, inscrito no CPF Nº 055.118.483-36, portador da Carteira de

Identidade Nº 2008099108719 - SSP/CE, objetivando a AQUISIÇÃO DE ZONA AZUL
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ASTT - AUTARQUIA DE SEGURANÇA,
TRÂNSITO E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, determinando que se

proceda à publicação do devido extrato.

Tianguá/CE, 23 de junho de 2023.

is(f

José Bpéno Henrique de Menezes
Presidente da Autarquia de Segurança,

Trânsito e Transporté-de Tianguá - ASTT

AV. Presbitério Ovídio Teixeira Pessoa, S/N- Santo Expedido- CEP- 62.352-760, Tianguá/CE -E-mail: asttQtiangua.ce.gov.br
CNPJ: 46.382.664/0001-63